Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 города Невинномысска

Рябовой Галине Ивановне
родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

Фамилия ___________________________________ Имя __________________________________

Отчество ___________________________________

Место регистрации:_________________________________________________________________

Город __________________________  улица _______________________________  дом ________ корп. ____ кв. _______ телефон ________________________
Место проживания:_________________________________________________________________

Город __________________________  улица _______________________________  дом ________ корп. ____ кв. _______

Паспорт серии_________ № _____________ кем выдан ___________________________________ _____________________________________________________ дата выдачи __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

 __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания, место регистрации)

 __________________________________________________________ в ____ класс Вашей школы.
(телефон, где проживает)
Ранее обучался(-ась)/посещал(а)  _____________________________________________________
(№ ОО, наименование населенного пункта)

Изучал(а) иностранный язык __________________________.
Мать: Ф.И.О.(полностью)____________________________________________________________

Сотовый телефон:_______________________________________________________
Отец: Ф.И.О.(полностью)  ___________________________________________________________
Сотовый телефон:_______________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществления образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
__________________
                                  «_____» ______________ 20___ года

 (подпись)
Преподавание ведется на русском языке. Возможен дополнительный выбор:
- русский язык как родной язык   да/нет

- русский язык из числа языков народов РФ    да/нет

Согласие на обработку, хранение и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах

· разрешаю

· не разрешаю

____________________                                            «_____» ______________ 20___ года
       (подпись)
Проведение плановой социально-психологической диагностики моего ребенка

· разрешаю

· не разрешаю

№ ______ регистрации заявления

«_____» ____________ 20___ г.